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TA VARE
“TA VARE” heter et fint og underfun-

dig dikt som Jan Erik Vold har skrevet. 

Jeg ble spurt om å lese det som en del 

av et minneord i en gravferd. Diktet 

handler om å ta vare - på vennene, på 

vennligheten. På typisk Jan Erik Vold-

vis avsluttes diktet med “HEI HEI! Ta nå 

vare på hverandre.”

Fra første levedag har vi vært avhengige 

av å bli ivaretatt – å bli holdt rundt, 

ammet, vasket og stelt. Som barn og 

unge har de fleste av oss fått muligheten 

til å gradvis utvikle oss til å bli mer og 

mer selvstendige. Men, forutsetningen 

og grunnlaget for å vokse opp til å bli et 

ansvarlig og bra menneske, er å ha gode 

mennesker rundt oss. Noen som tar vare 

på oss. 

Som voksne mennesker er vi heldige om 

vi både får oppleve å ta vare på og bli tatt 

vare på. Det er en god oppskrift på et 

godt og meningsfylt liv. 

Når vi blir gamle og helsa svikter, blir 

vi igjen mer avhengige av å bli ivaretatt 

med varme og omsorg. I Asker kapell, 

– I fire år har jeg fått være gateprest 

i Asker. Nå skal jeg og familien flytte 

hjemover til Sørlandet. Vi ser frem til 

å flytte nærmere familien, men det er 

fryktelig trist å forlate Kirkens Feltar-

beid i Asker; flotte kollegaer, gjester og 

dagarbeidere på Varmestua, Heggedal 

Lysstøperi og i de andre tiltakene 

Feltarbeidet driver. 

Det har vært utrolig meningsfullt å være 

en del av dette arbeidet og også være 

ansatt i Den norske kirke. Det er helt 

unikt at kirken selv tar et slikt oppdrag i 

et lokalsamfunn, men også helt naturlig. 

Menighetene i Asker skal være utrolig 

stolte av at man har satset på og bygd 

opp dette unike tilbudet.  

der diktet “TA 

VARE” ble lest, 

ble det også sagt 

noen andre sterke ord om 

ivaretakelse. Seremonien startet med: 

“Vi er samlet her for å ta avskjed med ... 

Sammen vil vi overgi han/henne i Guds 

hender.” Det er sterke ord i møte med 

døden – at vi blir tatt vare på, at våre liv 

blir overgitt og lagt i Guds gode hender. 

Gunstein Vetrhus, sokneprest

Takk for meg!
Når jeg nå takker for meg, gir jeg 

stafettpinnen videre til Christian Volden 

som begynner i oktober. Han er en flott 

kar!

Takk for fire fantastiske år i Asker!

Kjetil Borgenvik, avtroppende gateprest

Kirkens Feltarbeid  
i Asker 
har drevet omsorgsarbeid blant 

rusmiddelbrukere, bostedsløse 

og marginaliserte siden 1984. 

Arbeidet driftes på oppdrag fra 

menighetene i Asker i samarbeid 

med kommunen, offentlige 

instanser og lokale foreninger.

Kirkens Feltarbeid har tre for-

skjellige avdelinger; Varmestua, 

Elveplassen og Arbeidstiltaket som 

også inkluderer bruktbutikken Bra 

Brukt og Heggedal Lysstøperi. 

For mer info se  

kirken.no/askerfeltarbeid



HVA SKJER?
Misjonskveld 
Torsdag 12 . september kl 19 blir det misjonskveld med 
blikk på NMS-prosjektet vårt i Etiopia. Leder av NMS 
Global Haakon Kessel, som er en dyktig formidler og 
kjenner utenlandsarbeidet godt, kommer. Det blir enkel 
utlodning og enkel servering. Kom og la deg inspirere av 
den verdensvide kirke som vi er en del av! 

”Prestens hemmelighet” 
– film og samtale
Menighetsrådet inviterer til visning av filmen ”Prestens 
hemmelighet” som er en dokumentar om sokneprest i 
Holmen, Gunstein Vetrhus, og hans reise fra et liv i he-
terofilt ekteskap via det å miste sin kjære kone i kreft til i 
dag å være gift med Ole Alvik.

Torsdag 26. september kl 19.00 – 20.30

Enkel bevertning, gratis entré.

MUSIKKMEDITASJON
Kantor Marilyn Brattskar og liturg/forteller Gunstein 
Vetrhus ønsker også i høst velkommen til å lene seg til-
bake i kirkebenken, lukke øynene og lytte til en halvtime 
med musikk og fortelling. Velkommen!

Onsdagene 28. august, 25. september, 23. oktober  
og 20. november kl. 18.00 –18.30.

”Jeg tror kanskje jeg 
trenger noen å snakke 
med …”
Da er du velkommen til å ta kontakt. Samtale eller sjele- 
sorg er en mulighet for å snakke i fortrolighet med en 
kirkelig tilsatt. Ingenting er for stort eller for lite, og her  
er det plass for hele spekteret av livet eller troslivet.  
Vi vil gjerne lytte til deg, så ta kontakt dersom du ønsker 
en prat. 

Vennlig hilsen prest Gunstein Vetrhus og  
Kari Anne Omberg Lier og diakon Heidi Milde

Holmen menighets  
førjulsmesse  
lørdag 9. og søndag 10. november
Hold av helgen allerede nå! Det blir god stemning med 
marked, kafé, loddsalg, aktiviteter, underholdning ++ 
som tidligere år.  Søndag kveld: Konsert med Ida Buen 
Hanevold og Jacob Conradi med musikere.

Mer detaljert informasjon og salg av konsertbilletter 
kommer på kirkens nettsider utover høsten.

Ønsker du å komme med innspill, bidra med f.eks. hjelp 
under førjulsmessa, hjemmelagde produkter, gevinster, 
sponsormidler eller liknende? Ta kontakt med Elfrid 
Therkelsen på e-post elfrid.therkelsen@gmail.com eller 
på mobil 950 59552.

MEDARBEIDERFEST
Torsdag 17. oktober kl 18.00 inviterer stab og menig-
hetsråd til stor medarbeiderfest for alle som på ulike 
måter bidrar i menigheten. En festkveld for å bygge fel-
lesskap, takke og inspirere hverandre! Vi lover god mat 
og variert program! 

Hold av datoen, og meld deg gjerne allerede på til 
hs345@kirken.no eller mobil 977 72 386. 

Kan du bidra?
Menighetens mange og ulike aktiviteter starter opp igjen 
etter sommeren, og vi skulle gjerne vært noen flere med-
hjelpere!

Å gi av sin tid er en verdifull gave. Menigheten er helt 
avhengig av frivillige, og vi er takknemlige om du har mu-
lighet til å bidra. Ta kontakt med daglig leder Solveig Elin 
Bru-Olsen, mobil 40 20 45 46 eller sb396@kirken.no

KIRKE- 
AKADEMIET  
I ASKER
Høsten 2024 
Holmen kirke kl 19.30

Torsdag 19. september

«Sammen med Elling er vi  
mindre alene – et møte med 
Ingvar Ambjørnsen og hans 
forfatterskap» 

Forfatter og redaktør  
Alf van der Hagen 

Torsdag 24. oktober 

«Livets brutale skjørhet – om 
en mors kjærlighet og kamp for 
et barn som er annerledes» 

Forfatter Olaug Nilssen 

 

Torsdag 21. november   

«I begynnelsen var pulsen – 
om drivkraften bak Kirkelig 
kulturverksted» 

Produsent og låtskriver  
Erik Hillestad 
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To nye vikarer
Denne høsten får Holmen to 

nye medarbeidere inn staben. 

Mens Ida Buen Hanevold skal 

vikariere som sokneprest i Asker i et års 

tid, kommer Dan-Thomas Tveita inn som 

vikarprest. Menighetspedagog Mathilde 

Leirvik er hjemme i fødselspermisjon, og 

i hennes sted får vi Martine Ildgruben 

Birkeland som vikar. Vi gleder oss til å 

bli kjent med begge to, og her forteller de 

litt som seg selv: 

– Jeg heter Martine, er 26 år gammel og 

er opprinnelig fra Mo i Rana. Nå bor jeg 

i Oslo og ble nettopp ferdig med fem år 

på MF vitenskapelig høyskole hvor jeg 

har tatt en bachelor i religion, kultur og 

samfunn og en master i religionssosiolo-

gi. Før jeg begynte å studere gikk jeg to 

år på Rønningen folkehøgskole, et år på 

Ten Sing Norway og deretter et år som 

miljøstipendiat.

Ved siden av studiene har jeg brukt 

mye av tiden min i MER, som er Dnk og 

KFUK-KFUMs kirke-satsning for unge 

voksne i Oslo. Jeg er også veldig glad 

i sang og kor, og synger for tiden i Kor 

Major som øver i Iladalen kirke. 

Jeg har vokst opp i Den norske kirke i 

Mo i Rana og tilbrakte særlig mye av 

ungdomstiden i Ten Sing. Jeg har alltid 

vært nysgjerrig på hvordan det er å jobbe 

i kirken og ser veldig frem til å vikariere 

for Mathilde som menighetspedagog i 

Holmen!

Og Dan-Thomas skriver:

– Jeg er 37 år gammel, kommer fra 

Sandefjord og bor på Bogerud i Oslo 

sammen med min kone og 8 år gamle 

datter. Etter å ha jobbet som selvstendig 

næringsdrivende i et tiår, var det på tide 

å bytte ut fritidsinteressen med karrier-

eveien. Teologi gikk fra fulltidshobby til 

fulltidsstudie, og fotografi ble nedgra-

dert til fritidssyssel. Nå, seks år senere, 

er jeg nesten ferdig utdannet prest og 

er veldig klar for å gjøre tjeneste i Den 

norske kirke. Jeg gleder meg veldig til å 

vikariere som kapellan i Holmen i tiden 

frem til jeg ordineres.

I tillegg til foto og teologi, er jeg 

svært glad i musikk, teknologi, sjakk, 

basketball og har et stadig behov for å 

være kreativ eller diskutere noe fra et 

filosofisk perspektiv. Jeg erfarer at det 

kommer godt med i presteyrket, som 

inngang til både konfirmasjonsunder-

visning og prekenarbeid. 

I oppveksten var jeg svært engasjert for 

ungdoms- og menighetsutvikling, noe 

som fortsatt er viktig for meg i dag. Jeg 

ønsker at kirken skal være en plass der 

mennesker i alle aldre finner fellesskap, 

trygghet og omsorg. Hvor vi sammen 

skaper rom for tanke og skjønnhet. Ikke 

minst et sted hvor man kan komme 

fremfor Gud sammen med hverandre  

— i tro og tvil.
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Camp Holmen 
2024

trosfrø plantes og næres gjennom 

samtale og refleksjon. Vi snakker om 

menneskeverd, rangerer menneskeret-

tigheter – reflekterer over hva det vil si 

å være skapt, hva det vil si å være døpt? 

Noen sovner, andre følger intenst med.

Ut i sola – det er klart for «svettis», og 

aktivitetssjef Erlend arrangerer vol-

leyball-turnering. Noen spiller fotball, 

noen danser og andre perler armbånd 

som de fester på brune håndledd som 

et sommerminne. Kiosken åpner, og det 

blir trengsel i køen. Nå skal det hamstres 

før kvelden. Brus, sjokolade og potetgull.

Nok en undervisningsgruppe starter – 

denne gangen ledet av ungdommene. Vi 

bygger plastelinafigurer og snakker om 

skapelsen. Om hva det vil si at vi har et 

forvaltningsansvar i møte med natur og 

dyreliv. Klimarapporten forteller oss at 

vi ikke gjør en særlig god jobb. Hvordan 

kan vi bidra? Noen ødelegger figuren vi 

har bygget og diskusjonen er i gang. 

Det er klart for middag. Ungdommer og 

summing fyller matsalen. Noen drar i 

gang allsang som står som en av mange 

leirknuter konfirmantene kan samle på 

i løpet av uka. En annen reiser seg og 

holder Takk for maten-tale. De herlige 

damene på kjøkkenet blir sjarmert og 

det blir stor applaus. 

I kveld skal vi ha skumringsvandring. 

Siste post på vandringen fører inn i den 

fine, røde trekirken som har ligget der 

bak trærne alle dagene, men som få har 

lagt merke til. Leirsjef Silvert spiller 

vakkert på piano og ungdommene sitter 

stille i benkene – undrende, lyttende. Vi 

feirer midnattsmesse med nattverd. Alle 

kommer frem, kneler ved alterringen og 

mottar brød og vin. Noen fniser, noen 

ser bort, andre treffer blikket mitt mens 

de åpner håndflaten og tar imot Jesu 

kropp og Jesu blod.

Det er en helt egen og andektig stemning 

i kirken. Stillheten står i kontrast til 

dager med mye lyd og høy intensitet. 

Vi lar oss bevege og berøre. Og til slutt 

kommer alle de nydelige ungdomsleder-

ne våre frem til alterringen og jeg hilser 

dem med takknemlighet og stolthet for 

den fantastiske innsatsen de har lagt 

ned. Lange dager med mye program, 

mange beskjeder og lite søvn. 

Den andektige stemningen opphører 

– loppene hopper og ungdommene er 

klare for siste natt på Tomb. Kanskje 

vil de finne på noe sprell – ta en tur ut i 

nattemørket, men de stoppes av massivt 

regn og dundrende lyn og torden. Vi 

lar småprat og fnising få vare lengre 

enn planlagt. Stemningen er god, og vi 

innser at vi snart er i mål med leir og 

kjenner oss takknemlige for at det gikk 

så bra. 

Så takk, kjære Tomb, for gjestfrihet og 

varme. Vi kommer gjerne tilbake neste 

år. Takk til fantastiske ungdomsledere 

som har stått på sent og tidlig for å gi 

konfirmantene en fin leiropplevelse. 

Takk til stabskolleger som har deltatt 

hele uka, og medlemmer av menighets-

rådet for hjelp til å sitte nattevakt. 

Takk for latter, smil, møtende blikk og 

sommerfugler i magen. Takk for sol fra 

blå himmel og nydelige omgivelser. Takk 

for lek, diskusjon og nye perspektiver. 

Takk for felleskap rundt ord og bord. 

God sommer fra en sliten, men svært 

takknemlig prest med verdens beste 

lederteam rundt seg. Uten dere hadde 

dette ikke vært mulig!

Ida Buen Hanevold,  

kapellan og konfirmantansvarlig 

Sola er i ferd med å gå ned 
bak trærne på Tomb. Døra til 
gymsalen går opp og ungdom-
mene tyter ut. Musikken pum-
per, og bassen dunker i brystet. 
Kampkvelden ble vellykket. 
Ungdommene har konkurrert og 
danset med fargede bånd rundt 
svette panner. Lagånden er på 
plass og mange barrierer er 
brutt inn mot det som skal vise 
seg å bli nok en vellykket leir.

Rester etter lekene kostes bort fra gulvet 

og det ryddes plass til et stort foliekors. 

Tiden er kommet for å få pulsen ned – vi 

skal tenne lys, høre musikk og ta med 

oss et bibelord og et Fadervår inn i 

natten. Vi avslutter med velsignelsen før 

140 ungdommer rusler oppover bakken 

og inn i internatbygget. Noen finner 

senga med en gang, andre må løpe litt i 

gangene – gjemme seg for nattevakten – 

strekke noen strikker, men til slutt er det 

stille på internatet og ledere og voksne 

kan legge seg. 

«Guten Morgen Sonnenschein …» 

runger ut fra høyttaleren og årets mini-

ledere starter vekking i de ulike gangene. 

Vi er klare for en ny dag på leir og 

frokosten er snart servert. Gårsdagens 

«katt og mus»-lek med nattevaktene 

har lagt igjen trøtte linjer i mange fjes. 

Leirsjefene sier god morgen, gir praktisk 

informasjon før vi synger bordverset. 

Summingen er i gang og øker gradvis. 

Det er klart for undervisning – vi ber for 

dagen og tar fatt på store eksistensielle 

spørsmål og forhåpentligvis vil små 

Fantastisk lederteam med mentorene Erlend Skår, 
Pernille Vogt og Nina B. Svellingen samt leirsjefene 
Silvert K. Lødemel og Jakob Krogtoft-Jensen.

Herlig flokk ungdomsledere!

K O N F I R M A S J O N S L E I R
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•	 Glede 

•	 Samhold 

•	 Musikaler

•	 Luciakonsert

•	 Klassisk sangteknikk

•	 Sangleker

SUPERMANDAG 
Supermandag regnes som barnas dag i Holmen kirke. 
I tillegg er Supemandag et møtepunkt for mennesker i 
alle aldre. Et sted å komme for å treffe andre, slappe av 
med ferdig middag og slå av en hyggelig prat. 

Fra mandag 26. august ønsker vi velkommen til følgen-
de mandagsaktiviteter:

•	 Babysang kl 12.00 – 13.00 for babyer og foreldre
•	 Etter skoletid kl 14.00 – 15.30 for barn fra 3. klasse 

og oppover 
•	 Korøvelser:  

His Angels kl 16.00 – 17.15, 8-12 år 
His Angels aspiranter kl 17.15 – 18.00, 4-7 år 
Serafene kl 18.00 – 19.00, 13-19 år 

•	 Familiesang kl 17.15 – 18.00 for små og store 
•	 Speidere kl 18 for 3. og 4. klasse 

Kl 16.00 – 17.15 serveres det middag til hele familien. 
Ingen påmelding, bare å komme. Velkommen!

Priser: kr 70,- for voksne / 35,- for barn 
Vaffel: 15,- Kaffe/te: 10,-

FOR BARN & FAMILIER FOR VOKSNE

VELKOMMEN TIL 
SPEIDEREN!
Holmenspeiderne er en gruppe med rundt 100 med-
lemmer som har sin speiderhule i Holmen kirke. Vi 
ønsker nye speidere i alle aldre velkommen!  3. klas-
singer starter som ”oppdagere”, 4. og 5. klassinger 
er ”stifinnere”, og fra 6. – 10. klasse er barna inndelt i 
patruljer. 16-åringer og oppover blir ”rovere”.  Vi liker å 
være ute på tur i nærmiljøet og deltar på speiderleirer. 
Aktiviteter er førstehjelp, bålbrenning og matlaging, 
knuter og surringer, orientering og mye mer gøy.

Lyst til å finne ut mer? Kom til Holmen kirke mandag 
26. august kl. 18 så kan du møte de ulike gruppene 
og teste ut forskjellige speideraktiviteter! 

Følg med  på hva som skjer på kirken.no/ 
holmen

SPRÅKKAFÉEN 
Vi inviterer deg som ønsker å øve på 
å snakke norsk, lære mer om norsk 
kultur og samtale ut fra ulike temaer. 
Samlingene starter med kaffe og gratis 
vafler. Det er også mulig å spise mid-
dag under Supermandagen i forkant.

Annenhver mandag i kirkestuen  
kl 17.30 – 19.00. Velkommen!

HOLMEN  
KIRKEKRO
Kirkekroa er et 
samlingspunkt 
for seniorer 
med foredrag, 
lunsj og den 
gode samtalen. 
Vi starter opp 
igjen i kirkestua 
tirsdag 3. sep-
tember kl 11.00. 

Varmt velkommen til fellesskap og et 
allsidig program:

03.09: 	Allsang-program
10.09: 	Knut Magne Ellingsen – «Lev 

livet levende»
17.09: 	Hilde Elise Eikernes – Foredrag 

om Uni Kenya
24.09: 	Inger Sandvik – Trim
01.10: 	Synnøve Eikli Hendrichs – «Min 

historie som misjonærdatter i 
flere land»

08.10: 	Hanne Klemo Garm – «Sorg i 
livets faser»

15.10:	 Vilde Rolstad – «FAs arbeid 
mot menneskehandel og mo-
derne slaveri»

22.10: 	Linn Tabita Milde – «Fra arbeid 
i Statnett - og til andre «ener-
gigivende» veivalg»

29.10: 	Torleiv Ole Rognum – «Glimt 
fra livet som rettsmedisiner og 
kristen»

05.11: 	Connie Ursin – «Fra Tromsø til 
Grense Jakobselv» 

HMV
Koret HMV starter opp etter sommeren  
tirsdag 27. august og tar imot nye  
sangere. Vi øver hver tirsdag kl 19.30 
– 21.00. Koret feirer 20 år denne  
sesongen, og vi legger opp til et ekstra 
spennende og variert program!

Vil du være med? Ta kontakt med 
dirigent Ingebjørg Kosmo, ingebjorg.
kosmo@gmail.com

SAMTALEGRUPPE 
Hver torsdag kl 10.30 – 11.30 invi-
terer vi til åpen samtalegruppe. En av 
menighetens prester leder samlingen. 
Etter en liten kaffekopp og løs prat le-
ser vi kommende søndags bibeltekster 
sammen, har litt stillhet og reflekterer i 
fellesskap over tekstene. 

Det er ingen påmelding, bare å møte 
opp når du har anledning. Hjertelig 
velkommen!

BARNEKORENE
Starter opp etter ferien mandag 26. august, og vi 
håper å se nye sangere i alle korene!

His Angels (8-12 år) kl 16 – 17.15
His Angels aspiranter (4-7 år) kl 17.15 – 18.00
Serafene (fra 13-19 år) kl 18.00 – 19.30
Korene har egne konserter, setter opp musikaler og 
synger på gudstjenester. Korene ledes av kantor 
Marilyn Brattskar og operasanger Ingebjørg Kosmo. 

Vil du være med? Kontakt dirigent Ingebjørg Kosmo: 
ingebjorg.kosmo@gmail.com

TORSDAGS- 
KLUBBEN
Liker du håndarbeid og kan tenke deg 
å møtes med andre for å lage ting til 
Førjulsmessa? Da er du velkommen til 
Torsdagsklubben som samles i kirke-
stua torsdager kl 11.30 – 13.30. Vi 
spiser medbrakt matpakke sammen, 
prater og lager masse fine ting! Bli 
gjerne med!

Y’S MEN’S CLUB
Holmen Y´s Men er en forening tilslut-
tet KFUK/KFUM og er et fellesskap be-
stående av godt voksne mennesker fra 
50 år og oppover. Selv om 
navnet tilsier noe annet, 
kan både menn og kvinner 
bli medlem i klubben.

Klubben har i over 50 
år vært en viktig del av 
Holmen menighets arbeid. 

En klubb-kveld består vanligvis av 
et foredrag, sang, bevertning og 
kveldstanker. Programmet for høsten 
byr på mange dyktige og interessante 
foredragsholdere, og åpningsfesten er 
onsdag 21. august kl 19.00. Da er det 
krabbe på menyen, og kommunedirek-
tør Lars Erik Bjerke er kveldens taler.

Møtene er åpne for alle. Vær velkom-
men!

Kontaktperson: Tove Dagny Jahreie, 
mobil 911 37 245

HOLMEN TWEENS
Åpen fredagskveld i ungdomssalen for deg i 5. t.o.m. 7. 
klasse. Her er det biljard, airhockey, spill, aktiviteter, kiosk og 
en liten samling i kirken. Trosopplærer Susanne er ansvarlig, 
og vi håper også foreldre kan være med og hjelpe til! 

Fredagene 30. aug, 20. sept og 15. nov kl. 18 – 20.30.

SØNDAGSSKOLE
Alle barn er velkommen til søndagsskole under 
gudstjenestene følgende søndager i høst:  
25. august, 22. september, 13. oktober,  
10. november og 15. desember.

Kan du bidra som voksen en 
gang iblant? Ta kontakt med 
trosopplærer Susanne på  
e-post sa823@kirken.no
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PROGRAM
AUGUST :
Søndag 18. august 
11.00 Samlingsgudstjeneste for hele 
menigheten. Utdeling av 6 års-bok. 
Innsettelse av vikar for menighetspe-
dagog, Martine Ildgruben Birkeland.  
Gunstein Vetrhus, Susanne Akerø-
Kleven, Are Grøsland. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 25. august 
11.00 Gudstjeneste med søndagssko-
le. Kari Anne Omberg Lier og Marilyn 
Brattskar. Offer til Sjømannskirken. 
Menighetsrådets bord. Kirkekaffe.

Onsdag 28. august 
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

SEPTEMBER:
Søndag 1. september 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Lørdag 7. september 
11.00, 13.00 og 15.00 
Konfirmasjonsgudstjenester. Ida 
Buen Hanevold, Gunstein Vetrhus, 
Martine Ildgruben Birkeland, Susanne 
Akerø-Kleven, Marilyn Brattskar og 
Ingebjørg Kosmo. Offer til menighetens 
ungdomsarbeid.

Søndag 8. september 
11.00 og 13.00 
Konfirmasjonsgudstjenester. Med-
virkende som 7. september. Offer til  
menighetens ungdomsarbeid.

Torsdag 12. september 
19.00 Misjonskveld. Se egen omtale.

Lørdag 14. september 
11.00 og 13.00 
Konfirmasjonsgudstjenester. Med-
virkende som 7. september. Offer til  
menighetens ungdomsarbeid.

Søndag 15. september 
11.00 Gudstjeneste med innsettelse av 
vikar for kapellan, Dan-Thomas Tveita. 

Prost Øyvind Stabrun, Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til Kristent 
arbeid blant blinde og svaksynte. 
Kirkekaffe.

Søndag 22. september 
11.00 Gudstjeneste med søndagssko-
le. Fokus på diakoni. Gunstein Vetrhus, 
Heidi Milde og Marilyn Brattskar. Offer til 
menighetens diakoniarbeid. Kirkekaffe. 

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad, Kåre Birkeland og 
Martin Måseide.

Onsdag 25. september 
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Torsdag 26. september  
19.00 – 20.30 Film og samtale om 
”Prestens hemmelighet”. Se egen om-
tale.

Søndag 29. september 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og Kari Bergaplass. Offer til Kirkens SOS. 
Menighetsrådets bord. Kirkekaffe.

OKTOBER:
Søndag 6. oktober 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 13. oktober 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
Offer til IKO – Kirkelig pedagogisk senter. 
Kirkekaffe.

Torsdag 17. oktober 
18.00 Medarbeiderfest for alle frivillige 
medarbeidere i Holmen. Festtale ved 
Kristin Gunleiksrud Raaum. Se egen 
omtale.

Søndag 20. oktober 
11.00 Høsttakkefest og familieguds-
tjeneste. Sang av His Angels og 
Aspirantkoret. Gunstein Vetrhus, Marilyn 
Brattskar og Ingebjørg Kosmo. Offer til 
Barnekreftforeningen (TV-aksjonen). 
Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
• 	 66 75 40 90
• 	 post.asker@kirken.no 
• 	 www.kirken.no/holmen 
• 	 facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

Vil du støtte Kirkebakken/menighetens arbeid? 
Vi er takknemlige for din gave til VIPPS #794800 
eller konto 0530 10 46903. Hjertelig takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

Kirkebussen i Holmen
Trenger du, eller noen du kjenner, 
skyss til kirken? Kirkebussen kjører 
fast til gudstjenester søndag og  
kirkekro tirsdag – og henter og  
bringer med glede! 

Ta kontakt med Per Malme på  
mobil 971 77 056 for avtale.

(med forbehold om endringer)

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kirsten Bleskestad, Kåre Birkeland og 
Martin Måseide.

Onsdag 23. oktober 
18.00 – 18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Lørdag 26. oktober 
13.00 Gudstjeneste med 
Lørdagsklubben. Kari Anne Omberg 
Lier, Jarle Klungrehaug og Gry Giverholt 
Bagstevold.

Søndag 27. oktober 
11.00 Gudstjeneste. Dan-Thomas Tveita 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Menighetsrådets bord. 
Kirkekaffe. 

NOVEMBER:
Søndag 3. november 
11.00 Allehelgensgudstjeneste. HMV-
koret deltar. Gunstein Vetrhus, Marilyn 
Brattskar og Ingebjørg Kosmo. Offer til 
HMV-koret. Kirkekaffe. 

19.00 Minnegudstjeneste. Fiolinspill ved 
Birgitte Stærnes. Heidi Milde, Gunstein 
Vetrhus, Kari Anne Omberg Lier, Dan-
Thomas Tveita, Marilyn Brattskar. 
Kirkekaffe.

http://www.kirken.no/holmen
mailto:gv875@kirken.no

